
Google Docs

Informace o nástroji

Cílová skupina: ☒Správa/Management

☒Koordinátoři

☒Dobrovolníci

Kategorie: ☒Online nástroj

☐Výukové platformy

☐Software/ D desktopová
aplikace

☒(Sociální síť

☒Aplikace

☐Ostatní

Pracovní oblast: ☒Projektový management

☒Řízení komunikace

☐Video konference

☒Spolupráce/týmová práce

☐Sebeřízení

☐Marketing

☐Personální management

☐E-Learning/Znalosti
řízení

☐Finanční řízení

☐Vývoj výukových materiálů

☐Ostatní

Jazyk: 173 jazyků (včetně variant a umělých jazyků)

Předchozí
znalosti/stupeň
složitosti:

Webová aplikace je velmi podobná běžným textovým editorům.
Dokumenty Google jsou také vhodné pouze pro jednoduché dokumenty.

Odkaz: https://www.google.com/intl/de/docs/about/

Poskytovatel: Google LLC

Stručný popis : Google Docs je textový editor, který je součástí bezplatné webové sady
Google Docs Editors Suite. Pomocí Dokumentů Google lze vytvářet online
dokumenty na jakémkoli zařízení a upravovat je ve spolupráci v reálném
čase. Dokumenty Google lze použít k psaní zpráv, vytváření návrhů
projektů pro spolupráci a sledování poznámek ze schůzek.

Informace o
přístupu a využití
(náklady,
požadavky
založené na cloudu,
mobilní
použitelnost, …):

Službu lze používat zdarma online ve webovém prohlížeči nebo offline
jako aplikaci pro Google Chrome, Android a iOS . Google Docs lze
používat pomocí přístupového kódu bez účtu nebo lze k souboru
přistupovat pomocí odkazu.

Na souboru v Dokumentech Google, Tabulkách Google nebo
Prezentacích Google může současně pracovat až 100 lidí s právy na
prohlížení, úpravy nebo komentování.



Instrukce/

Návody:

https://www.youtube.com/watch?v=tAH07NAa0i4

https://www.youtube.com/watch?v=tAH07NAa0i4

